
SALTA, 3 de Diciembre de 1974.-

928/74

Expte.N°l.290/74

VISTO, Y CONSIDERANDO:
La renuncia presentada por el Dr. HORACIO AL-/

BERTO TARELLI al cargo de Presidente de la Obra Social de la Univer
sidad Nacional de Salta;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E

ARTICULO 12.- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. HORACIO ALBER
TO TARELLI al cargo de Presidente del Directorio de la Obra Social de

la Universidad Nacional de Salta, para el que fuera designado;
ARTICULO 2~- Agradecer los servicios prestados;
ARTICULO 32.- Hágase saber y siga a Dirección General de Administra-/
ción para su toma de razón y demás efectos.-


